
ZARZĄDZENIE Nr X1 /19 

BURMISTRZA BRUS 
z dnia kwietnia 2019r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 189/08 w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe w Gminie Brusy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1 .
Uchyla się Zarządzenie Nr 189/08 Burmistrza Brus z dnia 6 czerwca 2008r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w Gminie Brusy.

§2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ^ 
/ s

łnż Witold


